
Horaires calculés dans des conditions normales de c irculation, sous réserve de modification.

La ligne ne fonctionne pas le 1er mai 

Lun Scolaire Lun Scolaire
Mar à Ven 
Scolaire

Lundi à 
vendredi scol

Lundi à 
vendredi scol

Sauf dim et 
fériés

Sauf dim et 
fériés

Sauf dim et 
fériés

Sauf dim et 
fériés

Ven sauf 
fériés 

B

Sauf dim et 
fériés

Sauf sam et 
dim 

Dim sauf 
fériés

A

Sauf sam, 
dim et fériés

Sauf dim et 
fériés

Sauf dim et 
fériés           

Commune Point d'arrêt LER 28
Avignon Gare routière 14:05
Avignon Gare TGV 10:40 12:30 14:25 15:25
Avignon Gare routière 06:00 10:20 12:50 15:45 17:10
Avignon Aéroport * * * * * *
Cavaillon Gare routière 06:35 11:15 13:30 15:05 16:15 17:55
Taillades Bel Air 06:40 11:20 13:35 15:10 16:20 18:00
Robion Saint-Roch 06:45 11:25 13:40 15:15 16:25 18:05
Maubec Coustellet, place du marché 06:50 11:30 13:45 15:20 16:30 18:10
Goult Lumières, pharmacie 07:00 11:40 13:55 15:30 16:40 18:20
Bonnieux Croisement 07:05 11:45 14:00 15:35 16:45 18:25
Gargas Le Chêne 07:12 11:52 14:07 15:42 16:52 18:32
Apt Gare routière 07:22 12:02 14:17 15:52 17:02 18:42
Saint-Martin-de-Castillon Le Petit Jas 07:32 12:12 14:27 16:02 17:12 18:52
Saint-Martin-de-Castillon La Bégude 07:37 12:17 14:32 16:07 17:17 18:57
Céreste Village 07:42 12:22 14:37 16:12 17:22 19:02
Reillanne Garde de Dieu 07:49 12:29 14:44 16:18 17:27 19:08
Saint-Michel-l'Observatoire La Bascule 07:56 12:36 14:51 16:25 17:36 19:15
Mane Le lavoir 08:01 12:41 14:56 16:30 17:39 19:20
Forcalquier Gare routière 06:25 06:20 08:06 12:49 15:04 16:35 17:44 19:25
Niozelles Village 06:30 06:25 08:11 12:54 15:09 16:40 17:49 19:30
Manosque Gare SNCF 18:45 (9)
Manosque Gare routière 06:20 06:20 07:20 12:35 17:45 18:50
Volx Les 4 chemins 06:30 06:30 07:35 12:45 18:02 18:57
Villeneuve RD 4096 06:35 06:35 06:35 07:40 12:50 18:05 19:03
La Brillanne Place 08:16 12:59 15:14 16:48 17:54 19:35
La Brillanne Gare SNCF 07:45 08:18 13:02 15:17 16:50 18:10 17:56 19:10 19:38
Oraison Place du Kiosque 06:45 07:55 08:25 13:00 13:12 15:27 16:55 (8) 18:20 18:05 19:15 19:45 (12) 20:05
La Brillanne Gare SNCF 13:15 15:30 00:00
La Brillanne Place 06:40 06:40 06:40 06:40 08:00 08:30 13:05 13:17 15:32 18:25 19:20
Lurs Giropey 18:15
Peyruis Village 06:50 06:50 06:50 06:50 08:10 08:40 13:15 13:27 15:42 18:35 18:20 19:30
Les Mées Les Pourcelles 20:10
Les Mées Dabisse 20:12
Les Mées Boulevard des Tilleuls 06:55 06:55 06:55 06:55 08:15 08:45 13:20 13:32 15:47 18:40 19:35 20:18
Château-Arnoux-Saint-Auban MJC 18:25
Château-Arnoux-Saint-Auban Mairie 18:30
Malijai RN 85 18:40
Malijai RD4 07:00 07:00 07:00 07:00 08:20 08:50 13:25 13:37 15:52 18:45 19:40 20:23
Mallemoisson Les grillons 07:05 07:05 07:05 07:05 08:27 08:53 13:35 13:44 15:59 18:52 18:45 19:47 20:30
Aiglun RN 85 07:10 07:10 07:10 07:10 08:30 08:55 13:37 13:47 16:02 18:55 19:50 20:32
Digne -Gilles de genes 07:35

Arrêt Gare SNCF à la demande Digne-les-Bains Rd Point du 4 Sept 07:25 07:25 07:25 07:25 08:45 09:05 13:52 13:57 16:12 19:05 19:57 20:37
Digne-les-Bains Gare routière 07:30 07:30 07:30 07:30 07:40 08:50 09:10 13:55 14:00 16:15 19:10 18:55 20:00 20:45
Digne -David N 07:35 07:35 07:35 07:35 07:45

Réseaux en correspondance
Sauf sam, 

dim et fériés
Sauf dim et 

fériés
Sauf sam, 

dim et fériés
Sauf  dim et 

fériés
Sauf dim et 

fériés

 Dim sauf 
fériés A

Mercredi 
scolaire

Sauf dim et 
fériés

Sauf dim et 
fériés

Sauf dim
Sauf dim et 

fériés
Sauf dim et 

fériés
Sauf sam, 

dim et fériés
LMJV 

scolaire

Ven sauf 
fériés 

B

Commune Point d'arrêt  LER 28
Digne -David N 12:05 17:05
Digne-les-Bains Gare routière 05:55 06:05 07:40 09:40 10:35 12:10 12:20 14:05 16:10 17:10 17:10 17:30
Digne -Gilles de genes 12:15 17:15

Arrêt Gare SNCF à la demande Digne-les-Bains Rd Point du 4 Sept 05:57 06:07 07:42 09:42 10:37 (4) 12:27 14:10 17:13
Aiglun RN 85 06:05 06:15 07:50 09:50 10:45 12:31 14:20 16:25 17:22
Mallemoisson Les grillons 06:08 06:18 07:53 09:53 10:48 12:33 14:25 16:27 17:30 17:45
Malijai RD4 06:15 06:25 08:00 10:00 10:55 12:41 14:35 16:35 17:37 17:52
Malijai RN 85 17:57
Château-Arnoux-Saint-Auban MJC 18:02
Les Mées Boulevard des Tilleuls 06:20 06:30 08:05 10:05 11:00 12:46 14:40 16:40 17:42
Peyruis Village 06:25 06:35 08:10 10:10 11:05 14:45 16:45 17:47 18:07
Les Mées Dabisse 12:53
Les Mées Les Pourcelles 12:56
Lurs Giropey 18:17
La Brillanne Place 06:35 06:45 08:20 10:20 10:25 11:15 14:55 16:55(6) 18:00
La Brillanne Gare SNCF 08:23 10:23 (1) 11:18
Oraison Place du Kiosque 06:45 06:55 08:35 10:35 (2) 10:35 11:25 13:10 13:05 (5) 13:15 15:05 17:05 17:15 18:10 18:30 (7)
La Brillanne Gare SNCF 06:50 06:58 08:39 10:39 (3) 10:37 11:27 13:19 15:07 17:10 17:19 18:32
La Brillanne Place 07:00 08:40 10:40 11:30 13:20 17:20 18:35
Villeneuve RD 4096 06:55 10:45 15:15 17:14 18:05
Volx Les 4 chemins 06:59 10:50 15:20 17:17 18:10

LER 25 Manosque Gare SNCF 07:12 (10) 15:30
Manosque Gare routière 07:15 11:00 15:40 17:35 18:20
Manosque Gare SNCF 11:10 18:25
Niozelles Village 07:05 08:45 10:45 11:35 13:25 17:25 18:40
Forcalquier Gare routière 07:10 08:50 10:50 11:40 13:30 17:30 18:45
Mane Le lavoir 07:17 10:57 11:47 13:37 17:37 18:52
Saint-Michel-l'Observatoire Rimourelle 07:22 11:02 11:52 13:42 17:42 18:57
Reillanne Garde de Dieu 07:34 11:14 12:04 13:54 17:54 19:09
Céreste Village 07:39 11:19 12:09 13:59 17:59 19:14
La Bégude 07:44 11:24 12:14 14:04 18:04 19:19
Saint-Martin-de-Castillon Le petit jas 07:49 11:27 12:17 14:07 18:07 19:22
Apt Gare routière 07:55 11:33 12:23 14:17 18:13 19:28
Gargas Le Chêne 08:05 11:43 12:33 14:27 18:23 19:38
Bonnieux Croisement 08:08 11:46 12:36 14:32 18:26 19:41
Goult Lumières, pharmacie 08:11 11:49 12:39 14:37 18:29 19:45
Maubec Coustellet, place du marché 08:22 11:59 12:49 14:47 18:39 19:54
Robion Cimetière 08:27 12:04 12:54 14:50 18:44 19:59
Taillades Bel Air 08:30 12:07 12:57 14:53 18:47 20:02
Cavaillon Gare routière 08:45 12:20 13:10 15:05 19:00 20:15
Avignon Aéroport * * * * * *
Avignon Gare routière 09:35 13:39 20:39
Avignon Gare TGV 09:20 12:59 13:54 15:40 19:39
Avignon Gare routière 13:19 15:55 19:59

Passage par 
Forcalquier puis 

desserte de la gare 
TGV

Renvois :

A Circule en période scolaire et  veille de rentrée p etites et grandes  vacances scolaires

B Circule en période scolaire et  veille de début pet ites et grandes vacances scolaires 1. Le TER partant vers Marseille à 10h55 (dépose au niveau de la RD 4)

* 2. La LER 22 partant vers Manosque à 10h35

3. Le TER partant vers Marseille à 10h55 (dépose au niveau de la RD 4)

4. Le train des Chemin de Fer de Provence arrivant de Nice à 10h20

5. La LER 22 partant vers Avignon à 13h15

6. La LER 22 partant vers Avignon à 17h20

7. La LER 28 partant vers Marseille à 18h57

8. La LER 22 partant vers Manosque à 17h05

9. La LER 25 arrivant de Marseille à 18h40

10. La LER 29 partant vers Marseille à 07h20

12. La LER 28 partant vers Digne à 20h10

Arrêts à la demande 

Digne-les-Bains (centre hospitalier, lycée Pierre Gille de Gêne, Mairie de Sieyes, le Tivoli) Merci de faire signe au conducteur.

AVIGNON-DIGNE
MANOSQUE-
DIGNE

27,80 € 8,30 €
13,90 € 4,15 €
6,95 € 2,10 €

* titre vendu en carnet de 10 billets valable 4 mois

Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite. Pensez à réserver 36h à l'avance avant le départ.

ZA Les Chalus - 04300 FORCALQUIER / Tel : 04 92 75 72 30 / www.autocars-bremond.fr 

170, Chemin de Ramatuel - ZI de Courtine - BP10916 - 84090 AVIGNON cedex 9 / Tel : 04 32 76 00 40  /

1,cours Ladoucette - 05000 Gap / Tel : 04 92 51 06 05 / www.scal-amv-voyages.com 

Sens AVIGNON vers DIGNE

Ligne Express Régionale n°22 
AVIGNON DIGNE

Horaires à partir du 02/01/2020

Jours de circulations >>>

Jours de circulations >>>

Sens DIGNE vers AVIGNON

AUTOCARS BREMOND

TRANSDEV VAUCLUSE

SCAL

Aller simple
Réduction 50%

Réduction 75% *

ACCESSIBILITÉ

Pour toute information et réclamation spécifique :

 Desserte de l'aéroport d'Avignon sur réservation 48 h00 à l'avance

INFORMATIONS ET TARIFS (mis à jour le 01/01/2013)

Flashez ce code avec votre smartphone pour accéder à la rubrique 
web "Horaires LER" :Titre de transport

GARE 
SNCF

GARE 
TG

V

LA
 G

LACIE
RE

GARE 
SNCF

LE
  T

REBO
N

PLA
C
E 

LAM
ARTI

NE

GARE 
SNCF

GARE T
GV

LA G
LA

CIE
RE

GAR
E S

NCF

LE 
 T

REBO
N

PLA
CE L

AM
ART

IN
E


